

CS FRUIT s.r.o.

prevádzka Bratislavská 17

Hornozoborská 81

949 01 Nitra

Telefón/Fax: 037/6422524

Stredisko/Doklad: 2 / 29089

IČO: 34126686

IČ DPH: SK2020407444

DIČ: 2020407444

Banka: UniCredit Bank Nitra

Číslo účtu: 1420302018/1111

IBAN:

SWIFT:

Faktúra č. 4923

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti : 27.05.2013
Forma úhrady : prevod. príkaz
Dátum vystavenia : 13.05.2013
Dátum dodania : 13.05.2013
Miesto určenia:

Odberteľ:

Skolská jedáleň Gymnázium

PAROVSKA 1
950 50 NITRA

Telefón/Fax:

IČO : 00160253

IČ DPH:

DIČ: 2021246601

Fakturuje Vám :

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
0134	ZEMIAKY Dita Rak.	kg	175,000	0,420	73,50	20%	14,70	88,20 EUR
028	CIBULA žltá PL/Rakusko	KG	15,000	0,470	7,05	20%	1,41	8,46 EUR
032	CESNAK Čina/Madarsko	KG	0,500	3,730	1,87	20%	0,37	2,24 EUR
0191	Mrkva PL	kg	25,000	0,590	14,75	20%	2,95	17,70 EUR
020	PETRZLEN PL	Kg	7,000	1,350	9,45	20%	1,89	11,34 EUR
021	ZELER PL	KG	10,000	0,850	8,50	20%	1,70	10,20 EUR
023	KALERAB PL.1.tr	KG	6,000	0,470	2,82	20%	0,57	3,39 EUR
014	KAPUSTA biela SVK	KG	25,000	0,350	8,75	20%	1,75	10,50 EUR
Základ a hodnota DPH 20 %:					126,69		25,34	
Spolu:			263,500		126,69			152,03 EUR

Suma k úhrade (zaokrúhleno):

152,03 EUR

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č. 1620/N

CS fruit s.r.o.

Bratislavská 17

949 01 NITRA

IČO: 34 126 686, IČ DPH: SK2020407444

FA vystavil : Administrátor

Tovar vydal

Tovar prevzal

Predbežná finančná kontrola - Gymnázium Párovská 1,

Finančná operácia: príjem - použitie - právny úkon:

1. je-nie je v súlade so schváleným rozpočtom
2. je-nie je v súlade so záväznými právnymi predpismi
3. je-nie je v súlade s uzatvorenými zmluvami
4. je-nie je v súlade s internými smereciami o hospodarení s verejnými prostriedkami
5. je-nie je účtovaná podľa platnej rozpočtovej klasifikácie
6. je-nie je v súlade s podmienkami účtovania prostriedkami
7. je-nie je v súlade s podmienkami účtovania prostriedkami
8. je-nie je v súlade s podmienkami účtovania prostriedkami

Podpis..... Dátum.....

Podpis..... Dátum.....

Podpis..... Dátum.....

Podpis..... Dátum.....

Podpis..... Dátum.....

Podpis..... Dátum.....

Podpis..... Dátum.....

Podpis..... Dátum.....

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň oneskorenia zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

**Školská jedáleň
Gymnázium, Párovská 1
950 50 Nitra**

